

# **DRUEN & BØNNEN ApS**

Vestergade 15  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/02/2019**

---

**Lars Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DRUEN & BØNNEN ApS  
Vestergade 15  
5000 Odense C

CVR-nr: 33045964  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Albani Torv  
5000 Odense

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af cafe og restaurationsvirksomhed samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. 162, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et resultat på samme niveau.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.706.270</b>	<b>2.377.626</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.503.098	-2.421.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-38.562	-39.291
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>164.610</b>	<b>-82.692</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.827	-2.722
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>162.783</b>	<b>-85.414</b>
Skat af årets resultat .....		-45.465	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>117.318</b>	<b>-85.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		117.318	-85.414
<b>I alt</b> .....		<b>117.318</b>	<b>-85.414</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.667	82.229
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.667</b>	<b>82.229</b>
Deposita .....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.667</b>	<b>182.229</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		160.066	120.379
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>160.066</b>	<b>120.379</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		40.303	19.646
Udskudte skatteaktiver .....		0	19.223
Andre tilgodehavender .....		16.119	43.667
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>56.422</b>	<b>82.536</b>
Likvide beholdninger .....		436.499	267.597
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>652.987</b>	<b>470.512</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>796.654</b>	<b>652.741</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger .....		57.577	57.577
Overført resultat .....		-25.639	-142.956
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>111.938</b>	<b>-5.379</b>
Skyldig selskabsskat .....		26.242	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.242</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		99.984	178.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		558.490	479.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>658.474</b>	<b>658.120</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>684.716</b>	<b>658.120</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>796.654</b>	<b>652.741</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.377.204	2.393.510
Pensionsbidrag	96.764	0
Andre omkostninger til social sikring	29.130	27.517
	<b>2.503.098</b>	<b>2.421.027</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	74.000
Tilgang	0
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>74.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-74.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-74.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Juliana Holding A/S som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for de indkomsskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 14.09.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	10